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Obsada sędziowska 

Sędzia Główny Zawodów    Piotr Tomczak (lic. nr 1703/I/07) 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  Krzysztof Grzesiak (lic. nr 1692/I/07) 

Sędzia Główny 10m    Czesław Bębel (lic. nr 1688/I/07) 

Kierownik Biura Obliczeń    Krzysztof Grzesiak (lic. nr 1692/I/07) 

 

Sędzia stanowiskowy    Paweł Tomczak (lic. nr 10113/III/17) 

Sędzia stanowiskowy    Mariusz Buda (lic. nr 4441/III/11) 

Sędzia Biura Obliczeń    Michał Leonhardt (lic. nr 9980/III/17) 

 

Obsługa zawodów 

Obsługa techniczna zawodów   Kazimierz Nowak 

Obsługa medialna zawodów 

oraz informatyczna Biura Obliczeń  Marcin Woźnikiewicz 
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Komunikat nr 1: Ppn10 (najniższy wynik) 

Lp Zawodnik Rocznik Klub Wynik 

1 Woźnikiewicz Marcin 1974 BURSZTYN KALISZ 20 

2 Foedke Paweł 1968 BURSZTYN KALISZ 34 

3 Helman Dariusz 1968 BURSZTYN KALISZ 51 

  Kliber Adam 1985 BURSZTYN KALISZ 51 

5 Czubak Witold 1963 BURSZTYN KALISZ 63 

6 Chojnacki Paweł 1964 BURSZTYN KALISZ 65 

  Józefiak Wiesław 1962 BURSZTYN KALISZ 65 

8 Bartliński Rafał 1982 BURSZTYN KALISZ 66 

9 Ulański Roman 1984 BURSZTYN KALISZ 67 

10 Kinastowski Krystian 1979 BURSZTYN KALISZ 67 

11 Kubik Henryk 1955 BURSZTYN KALISZ 68 

12 Matusiak Marcin 1987 BURSZTYN KALISZ 69 

  Janiak Małgorzata 1973 BURSZTYN KALISZ 69 

14 Król Dariusz 1961 BURSZTYN KALISZ 70 

  Kinastowski Henryk 1948 BURSZTYN KALISZ 70 

16 Bereza Piotr 1983 BURSZTYN KALISZ 71 

17 Trawiński Kazimierz 1929 BURSZTYN KALISZ 72 

18 Nowak Sławomir 1983 BURSZTYN KALISZ 73 

19 Dolny Zenon 1953 BURSZTYN KALISZ 74 

20 Skonieczny Andrzej 1945 BURSZTYN KALISZ 75 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 
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Komunikat nr 2: Kpn10 (najniższy wynik) 

Lp Zawodnik Rocznik Klub Wynik 

1 Sip Emilia 2004 ZSPP KALISZ 48 

2 Foedke Paweł 1968 BURSZTYN KALISZ 54 

3 Woźnikiewicz Marcin 1974 BURSZTYN KALISZ 59 

4 Bąkowski Jacek 1964 BURSZTYN KALISZ 60 

5 Czubak Witold 1963 BURSZTYN KALISZ 63 

6 Janiak Małgorzata 1973 BURSZTYN KALISZ 64 

7 Skonieczny Andrzej 1945 BURSZTYN KALISZ 65 

8 Kinastowski Krystian 1979 BURSZTYN KALISZ 66 

9 Kubik Henryk 1955 BURSZTYN KALISZ 67 

  Helman Dariusz 1968 BURSZTYN KALISZ 67 

11 Bereza Piotr 1983 BURSZTYN KALISZ 68 

  Król Dariusz 1961 BURSZTYN KALISZ 68 

13 Ulański Roman 1984 BURSZTYN KALISZ 69 

14 Kinastowski Henryk 1948 BURSZTYN KALISZ 71 

15 Kliber Adam 1985 BURSZTYN KALISZ 72 

  Dolny Zenon 1953 BURSZTYN KALISZ 72 

17 Nowak Sławomir 1983 BURSZTYN KALISZ 73 

18 Matusiak Marcin 1987 BURSZTYN KALISZ 76 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 
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Rozegrano dwie konkurencje: Ppn10, Kpn10. 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 

W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym. 

 

Przewodniczący 
Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 

Sędzia strzelectwa sportowego 
klasy I 

 Sędzia Główny 
Zawodów 

Piotr Tomczak 

Sędzia strzelectwa sportowego 
klasy I 

 


